
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter 10 Stück 0,53 5,30

BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg

2 40067 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 10 Stück 1,17 11,70
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm 
breit,Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,85 kg

4 20803 Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw 50 Stück 0,36 18,00
Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Ø 32 mm,
mit großem Pilzkopf, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,15 kg

5 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer 10 Stück 12,50 125,00
BÜNTE Achsstoßdämpfer  Universal, schwarz,
2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen 
M12,inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm,
Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 9,15 kg

6 20836 SARIS Expander Doppelhaken 100 Stück 0,29 29,00
SARIS Expander Doppelhaken, mit Öse für Ø 6 
mmExpanderseil/Haken zum Einhaken bis 10 mm
Materialstärke, für Alu-Bordwandprofil
B: 20 x L: 50 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  

83026 Rosenheim
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Lief. an Adresse
Verk. an Deb.-Nr. 13429

TP AHV GmbH
Gregor Klettke
Oststr. 142
22844 Norderstedt
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,00 kg

7 42744 BÜNTE Diebstahlsicherung, rot 3 Stück 9,95 29,85
BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit 
Zylinderschloss (baugleich mit Safety universal von AL-KO)
zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, 
inkl. 2 Schlüssel 
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 2,60 kg

9 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 226,45
19% MwSt. 43,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 269,47

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501635 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13429

TP AHV GmbH
Oststr. 142
22844 Norderstedt

Nettogesamtgewicht in kg: 14,145

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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